
Firm Contact Person Mailing Address City State Zip Phone Fax E‐mail Address

BMSS, LLC Aaron Cooper 1020 Highland Colony Parkway Ridgeland MS 39157 (601) 326‐7179 (601) 960‐9154 acooper@bmss.com

Grantham Poole PLLC ‐ Hattiesburg Angela Herzog P. O. Box 17986 Hattiesburg MS 39404 (601) 271‐8860 (601) 499‐2401 aherzog@granthampoole.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Eupora Anita C. Goodrum P. O. Box 311 Eupora MS 39744 (662) 258‐2331 (662) 258‐6864 anita.goodrum@wws.cpa

McKenzie CPA, PLLC Barry D. McKenzie 346 Sundial Road Madison MS 39110 (601) 670‐5282 (601) 202‐3051 barrymckenzie@mckenziecpapllc.com

The Sparks CPA Firm, PC‐‐Corinth Beth Cossitt P. O. Box 458 Corinth MS 38835 (662) 286‐7082 (662) 286‐3365 bcossitt@sparkscpas.com

Clifton Larson Allen LLP Bill Early 1966 Greenspring Drive, Suite 300 Timonium MD 21093 (401) 453‐5586 (401 453‐0900 bill.early@claconnect.com

Price & Co., P.A. Billy Price P. O. Box 364 Forest MS 39074 (601) 469‐4020 (601) 469‐3648 billyprice62@yahoo.com

The Sparks CPA Firm, PC‐‐Booneville BJ Horton P. O. Box 540 Booneville MS 38829 (662) 728‐6172 (662) 728‐6176 bjhorton@sparkscpas.com

Eide Bailly LLP Brad Berls 877 W. Main St., Suite 800 Boise ID 83702 (208) 383‐4711 bberls@eidebailly.com

Fortenberry & Ballard, PC Brent Ballard 1048 Gluckstadt Road, Suite B Madison MS 39110 (601) 992‐5292 (601) 992‐2033 brent@fortcpa.com

Prince CPA Firm, PLLC Brett Duncan P. O. Box 353 Magee MS 39111 (601) 849‐2544 (601) 849‐5147 bduncan@crpcpa.com

Franks, Franks, Wilemon & Hagood, PA ‐ Fulton Bryon Wilemon P. O. Box 355 Fulton MS 38843 (662) 862‐4967 (662) 862‐9702 bwilemon@ffwhcpa.com

Edmondson, Burchfield, Hardy & Associates P.A Carlton Edmondson P. O. Box 238 Cleveland MS 38732 (662) 846‐6631 (662) 846‐6632 cwecpa@bellsouth.net

Carolyn DuPre, CPA Carolyn DuPre P. O. Box 6714 Jackson MS 39282 (769) 257‐7574 chintoncpa@aol.com

Charles L Shivers, CPA LLC Charles L. Shivers P. O. Box 2775 Ridgeland MS 39158 (601) 941‐6649 clscpa@bellsouth.net

Matthews, Cutrer & Lindsay, PA Charles R. Lindsay 1020 Highland Colony Parkway, Suite 500 Ridgeland MS 39157 (601) 898‐8875 (601) 898‐2983 charles.lindsay@mcl.cpa 

Banks, Finley, White & Co. Christopher M. Hearn 1450 Poplar Ave. Memphis TN 38104 (901) 274‐6702 (901) 274‐6154 chearn@bfwcpa.com

Brown CPA, PLLC Clint Brown 408 Stokes Rd. Flora MS 39071 (601) 325‐6013 (601) 202‐3038 clint.brown@brownafs.com

Rea, Shaw, Giffin & Stuart LLP Crystal White P. O. Box 2090 Meridian MS 39302 (601) 693‐2841 (601) 693‐2851 cwhite@rsgscpa.com

J. E. Vance & Company, PA David Byrd 825 Jefferson St Tupelo MS 38804 (662) 842‐2123 (662) 841‐6809 davidbyrd@jevance.com

Brown, Ewing & Co. David Ewing, Jr. 308 Highland Park Cove Ridgeland MS 39157 (601) 353‐5423 (601) 353‐5426 dewing@be‐cpa.com

Bridgers, Goodman, Baird & Clarke, PLLC David I. Bridgers 3528 Manor Dr. Vicksburg MS 39180 (601) 529‐7373 (601) 636‐1417 david.bridgers@bridgerscpas.com



Mauldin & Jenkins David Irwin 200 Galleria Parkway, Suite 1700 Atlanta GA 30339 (800) 277‐0050 (770) 980‐4489 dirwin@mjcpa.com

Piltz, Williams, LaRosa & Co. David Neumann, CPA 1077 Tommy Munro Drive Biloxi MS 39532 (228) 374‐4141 (228) 374‐5521 dneumann@pwlcpa.com

Fletcher and Company, PLLC Dean A. Fletcher 10598 D'Iberville Blvd., Suite G D'Iberville MS 39540 (228) 594‐6559 (228) 592‐6554 dafletcher@fletchercpa.net

T. E. Lott & Company, P.A. Deborah Dye P. O. Box 471 Columbus MS 39703 (662) 328‐5387 (662) 329‐4993 ddye@telott.com

Grantham Poole PLLC ‐ Ridgeland Dickens Q. Fornet 1062 Highland Colony Pkwy, Suite 201 Ridgeland MS 39157 (601) 499‐2400 (601) 499‐2401 dfournet@granthampoole.com

The Sparks CPA Firm, PC‐‐Red Bay Dicky H. Sparks P. O. Box 1366 Red Bay AL 35582 (256) 356‐9375 (256) 356‐8378 dsparks@sparkscpas.com

King CPA PLLC Douglas A. King 206 E. Central Ave Petal MS 39456 (601) 544‐9795 (601 )544‐9793 dking@kingcpagroup.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Oxford Ed Maxwell 606 South 16th Street Oxford MS 38655 (662) 281‐8900 (662) 281‐8977 ed.maxwell@wws.cpa

Carr, Riggs & Ingram, LLC ‐ Ridgeland Elton Sims P. O. Box 2418 Ridgeland MS 39158 (601) 853‐7050 (601) 853‐9331 esims@cricpa.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Tupelo Gary Moore P. O. Box 2442 Tupelo MS 38803 (662) 842‐6719 (662) 495‐1890 gary.moore@wws.cpa

Jarrell Group, PLLC Greg Jarrell 111 E. Troy Street, Suite C Tupelo MS 38804 (662) 346‐5801 (662) 269‐8940 gjarrell@jarrellgroupcpa.com

Silas Simmons, LLP Harry Carl Hammond, IV P. O. Box 1027 Natchez MS 39120 (601) 442‐7411 (601) 442‐8551 chammond@silassimmons.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ West Point Harry W. Stevens P. O. Box 1216 West Point MS 39773 (662) 494‐5732 (662) 495‐1890 harry.stevens@wws.cpa

The Sparks CPA Firm, PC‐‐Iuka Heath Castile P. O. Box 402 Iuka MS 38852 (662) 423‐5057 (662) 423‐5061 hcastile@sparkscpas.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Starkville J. Randy Scrivner P. O. Box 1345 Starkville MS 39760 (662) 323‐9071 (662) 323‐9075 randy.scrivner@wws.cpa

Baker Tilley US, LLP James Rotherham  3655 Nobel Drive, Suite 300 San Diego CA 92122 (858) 248‐7124 (858) 597‐4111 jim.rotherham@bakertilly.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Houston Jason Brooks P. O. Box 391 Houston MS 38851 (662) 448‐5885 (662) 448‐5755 jason.brooks@wws.cpa

Jones & Jones CPA of Booneville, P.A. Jeremy Jones P. O. Box 250 Booneville MS 38829 (662) 728‐6235 (662) 728‐3181 info@jonesandjonescpa.com

M.M. Winkler & Associates, PLLC Joe Cash P. O. Box 499 Tupelo MS 38802 (662) 842‐4641 (662) 842‐4646 joecash@mmwinkler.com

Cunningham CPAs, PLLC Joel B. Cunningham III 202 Church Street Belzoni MS 39038 (662) 247‐2416 (662) 247‐2420 joel@cunninghamcpas.com

Daigrepont & Brian, APAC John M. Goodwin 910 South Acadian Thruway Baton Rouge LA 70806 (225) 802‐7702 (225) 927‐3760 johngoodwin@dnbcpas.com

Bruno & Tervalon, LLP Jonald Walker, Jr. 210 E. Capitol Street, Suite 404 Jackson MS  39202 (601) 714‐0306 (601) 714‐0308 jwalker@btcpas.com

Franks, Franks, Wilemon & Hagood, PA ‐ Tupelo Jonathan Hagood P. O. Box 731 Tupelo MS 38802 (662) 844‐5226 (662) 844‐5243 jhagood@ffwhcpa.com



CGC, PLLC Joseph Cieglo 514‐B Airport Road Forest MS  39074 (601) 469‐1414 (601) 469‐5934 joseph@cgcpllc.com

Holt & Associates, PLLC Julie Uher 2815 Hwy 15N Laurel MS 39440 (601) 649‐3000 (601) 649‐3050 julie@holtaccounting.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Kosciusko Kenny Dungan 120 South Natchez Street Kosciusko MS 39090 (662) 289‐9007 (662) 289‐6644 kenny.dungan@wws.cpa

Whitfield & Company, PC Kent Whitfield 2201 Adcox Rd. Picayune MS 39466 (601) 799‐2366 (601) 799‐2320 kent.whitfield@whitfieldcpas.com

Taylor, Powell, Wilson & Hartford, P.A. Kevin G. Wolfe P. O. Box 9369 Greenwood MS 38930 (662) 453‐6432 (662) 455‐1841 kwolfe@tpwh.com

Alexander, Van Loon, Sloan, Levens & Favre, PLLC Kim Marmalich 9490 Three Rivers Road Gulfport MS 39503 (228) 863‐0411 (228) 863‐1165 kmarmalich@avlcpa.com

Barlow & Company, PLLC Kristi Thompson P. O. Box 150 Brandon MS 39042 (601) 825‐1310 (601) 825‐1326 kthompson@brandoncpas.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Meridian Lauren Bowen P. O. Box 271 Meridian MS 39302 (601) 693‐6105 (601) 458‐0534 lauren.bowen@wws.cpa

Carr, Riggs & Ingram, LLC ‐ Hattiesburg Leanne Cross 22 Millbranch Road, Suite 400 Hattiesburg MS 39402 (601) 426‐1881 (601) 268‐8859 leanne.cross@cricpa.com

L. Reeves, CPA Linda C. Reeves 305 Park Ridge Drive Brandon MS 39042 (601) 624‐0777 lreevescpa@gmail.com

Jones and Tuggle, PLLC Mack Tuggle 4466 Elvis Presley Blvd. Suite 249 Memphis TN 38116 (901) 332‐0111 (901) 332‐0504 mack@jonesandtuggle.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Calhoun City Margaret Black P. O. Box 1240 Calhoun City MS 38916 (662) 628‐8341 (662) 628‐8635 margaret.black@wws.cpa

Corbin & Biggs PLLC Mark Biggs 385‐B Highland Colony Parkway, Suite 500 Ridgeland MS 39157 (601) 957‐2001 (601) 957‐6081 mark.biggs@corbinbiggs.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Philadelphia Marsha L. McDonald P. O. Box 583 Philadelphia MS 39350 (601) 656‐4252 (601) 656‐4236 marsha.mcdonald@wws.cpa

St. Clair CPA, PLLC Megan St. Clair P. O. Box 882 Carriere MS 39426 (601) 799‐9055 mtstclaircpa@gmail.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Amory Michael C. Knox P. O. Box 1 Amory MS 38821 (662) 256‐2704 (662) 495‐1890 michael.knox@wws.cpa

Wright, Ward, Hatten & Guel Michael E. Guel P. O. Box 129 Gulfport MS 39502 (228) 863‐6501 (228) 863‐6544 office@wwhgcpa.com

Collins, Barr & Hembree, Ltd. Michelle Emrick 130 Fountains Blvd., Suite 100 Madison MS 39110 (601) 707‐7536 (601) 707‐7556 memrick@cbhcpas.com

Wolfe, McDuff & Oppie, P.A. Michelle Oppie Gist 3103 Pascagoula Street Pascagoula MS 39567 (228) 762‐6348 (228) 762‐4498 wmo@wmocpas.com

May & Company, LLP Nathan Cummins 110 Monument Place Vicksburg MS 39180 (601) 636‐4762 (601) 636‐9476 ncummins@maycpa.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Pontotoc Nathan Holloway 267‐A West Reynolds Street Pontotoc MS 38863 (662) 200‐2016 (662) 200‐2021 nathan.holloway@wws.cpa

Culumber, Harvey & Associates, PA Nhung Scarbrough 2300 Twentieth Street Gulfport MS 39501 (228)86 3‐6559 (228) 863‐6952 ntscarbrough@cfhpa.com

TMH Paige Johnson P. O. Box 15099 Hattiesburg MS 39404 (601) 264‐3519 (601) 264‐3642 paige@tmhcpas.com



Horne Patrick Gough 661 Sunnybrook Rd. Suite 100 Ridgeland MS 39157 (601) 326‐1000 patrick.gough@horne.com

Ellis & Hirsberg, CPAs, PLLC Ricky G. Churchwell P. O. Box 400 Clarksdale MS 38614 (662) 624‐4332 (662) 624‐4335 ricky@ellishirsberg.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Ridgeland Robert Cordle, Jr. 105 Washington Street Suite A1 Ridgeland MS 39157 (601) 982‐0010 (601) 982‐0013 robert.cordle@wws.cpa

Nail McKinney Professional Association Rodney Summerford P. O. Box 196 Tupelo MS 38804 (662) 842‐6475 (662) 842‐4531 rvs@nmcpa .com

Tann, Brown & Russ CO., PLLC Scott A. Hodges 1501 Lakeland Drive, Suite 300 Jackson MS 39216 (601) 354‐4926 (601) 354‐4947 sahodges@tbr.cpa

The Gillon Group, PLLC Scott Christian P.O. Box 1103 Natchez MS 39121 (601) 446‐6681 (601) 445‐6630 schristian@gillon‐cpa.com

Lowery, Payn, Leggett & Bellipanni, CPAs Sharon Payn 207 South Railroad Avenue Brookhaven MS 39601 (601) 833‐1456 (601) 833‐9896 sharon@lplcpas.com

Lindsey, Davis And Associates, CPAS Stephanie Clifton P. O. Box 146 Ripley MS 38663 (662) 837‐3295 (662) 837‐0174 stephanie@lda‐cpa.com

Novum Advisory, PLLC Stephanie Palmertree 2168 Main Street, Suite A Madison MS 39110 (601) 605‐7230 (601) 605‐7228 spalmertree@novum.cpa

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Louisville Stephen Flake P. O. Box 270 Louisville MS 38339 (662) 773‐7841 (662) 773‐9236 stephan.flake@wws.cpa

Stephen D Myrick CPA LLC Stephen Myrick P. O. Box 540 Quitman MS 39255 (601) 776‐4547 (601) 776‐4547 stephen@stephenmyrickcpa.com

Fred T. Neely & Company, PLLC Stribling Hargett 105 West President Avenua Greenwood MS 38930 (662) 453‐7112 (662) 453‐7123 stribling@fredtneely.com

Windham and Lacey, PLLC Tom Windham 2708 Old Brandon Road Pearl MS 39208 (601) 939‐8676 (601) 939‐8761 tom@windhamandlacey.com

Lyles and Sinclair, PLLC Tracey L. Sinclair P. O. Box 11625 Jackson MS 39283 (601) 981‐5707 (601) 362‐2129 lylesandsinclair@lspllc.net

Necaise & Company PLLC Ty Necaise 12199 Highway 49, Ste 400 Gulfport MS 39503 (228) 236‐3622 (866) 637‐6861 mail@necaiseco.com

JD CPA, PLLC Tyrone James P. O. Box 41 Madison MS 39130 (601) 316‐1444 tjames@jdcpapllc.com

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Okolona Wanda Ellis P. O. Box 268 Okolona MS 38860 (662) 447‐3200 (662) 447‐3362 wanda.ellis@wws.cpa

Watkins, Ward and Stafford, PLLC ‐ Columbus Wanda Holley P. O. Box 8180 Columbus MS 39705 (662) 328‐3254 (662) 328‐3317 wanda.holley@wws.cpa

F.O. Givens & Co. Warren Givens P.O. Box 216 Senatobia MS 38668 (662) 562‐6721 (662) 562‐0456 wbgivens@givenscpa.com

FORVIS, LLP Wil Crawford 1400 Meadowbrook Road, Suite 300 Jackson MS 39211 (601) 948‐6700 (601) 948‐6000 wil.crawford@forvis.com


